
Ergebnisliste Klasse G1 Reg.-Nr.

08.06.2014

20. ADAC Clubsport- Slalom

AC Höchstadt/Aisch e.V. im ADAC

212/2014

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       

Fehler

Platz

Gesamt

Krämer Andreas BMW M311

G
95615 Marktredwitz

MSC Marktredwitz

NC 1080195

MSC Marktredwitz BNC1058150

00:59,06 0

1
01:58,33

0

1

00:59,27

Punkte = 9,57

Krämer Helmut BMW M310

G
95615 Marktredwitz

MSC Marktredwitz

NC 1036046

MSC-Marktredwitz BNC1058150

00:59,89 0

2
02:00,01

0

1

01:00,12

Punkte = 8,14

Weiss Jochen Opel Speedster44

G
96052 Bamberg

1.AC Bamberg

NC 371158

01:00,96 0

3
02:02,66

0

1

01:01,70

Punkte = 6,71

Scherzer  Inge BMW M314

G
91220 Schnaittach

MSC Pegnitz

NB 1115480

01:02,17 0

4
02:03,43

0

1

01:01,26

Punkte = 5,29

Gerbig Thorsten Opel Speedster28

G
90562 Heroldsberg NC 371189

01:02,89 0

5
02:04,54

0

1

01:01,65

Punkte = 3,86

Denzler Johannes BMW 13527

G
91315 Höchstadt

AC Höchstadt

NCP 1158394

01:04,15 3

6
02:09,80

0

1

01:02,65

Punkte = 2,43

Eckert Tobias BMW M329

G
91278 Pottenstein

MSC Pegnitz

NC 1146293

MSC Pegnitz BNC 1027506

01:04,06 0

7
02:09,86

3

1

01:02,80

Punkte = 1,00
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