

**Ergebnisliste Klasse G1**  
**20. ADAC Clubsport- Slalom**

**AC Höchstadt/Aisch e.V. im ADAC**

Platz	Start Nr	Fahrer Name, Vorname	Ortsclub/Team	Fahrzeug	Lauf 1	Zeit
	Gruppe	Wohnort	Lizenz	Bewerber-Lizenz	Fehler	
	Klasse	Bewerber		Sponsor-Card		Gesamt
<b>1</b>	11	Krämer Andreas	MSC Marktredwitz	BMW M3	00:59,06	0
	G	95615 Marktredwitz	NC 1080195		00:59,27	0
	1	MSC Marktredwitz		BNC1058150		<b>01:58,33</b>
Punkte = 9,57						
<b>2</b>	10	Krämer Helmut	MSC Marktredwitz	BMW M3	00:59,89	0
	G	95615 Marktredwitz	NC 1036046		01:00,12	0
	1	MSC-Marktredwitz		BNC1058150		<b>02:00,01</b>
Punkte = 8,14						
<b>3</b>	44	Weiss Jochen	1.AC Bamberg	Opel Speedster	01:00,96	0
	G	96052 Bamberg	NC 371158		01:01,70	0
	1					<b>02:02,66</b>
Punkte = 6,71						
<b>4</b>	14	Scherzer Inge	MSC Pegnitz	BMW M3	01:02,17	0
	G	91220 Schnaittach	NB 1115480		01:01,26	0
	1					<b>02:03,43</b>
Punkte = 5,29						
<b>5</b>	28	Gerbig Thorsten		Opel Speedster	01:02,89	0
	G	90562 Heroldsberg	NC 371189		01:01,65	0
	1					<b>02:04,54</b>
Punkte = 3,86						
<b>6</b>	27	Denzler Johannes	AC Höchstadt	BMW 135	01:04,15	3
	G	91315 Höchstadt	NCP 1158394		01:02,65	0
	1					<b>02:09,80</b>
Punkte = 2,43						
<b>7</b>	29	Eckert Tobias	MSC Pegnitz	BMW M3	01:04,06	0
	G	91278 Pottenstein	NC 1146293		01:02,80	3
	1	MSC Pegnitz		BNC 1027506		<b>02:09,86</b>
Punkte = 1,00						

Zeitnehmer

Rennleiter

Sportkommisar